
1 
 

 
 Stazione Unica Appaltante -  SUA.CS 

Per conto del Consorzio di Bonifica Integrale dei Bacini dello Jonio Cosentino 
Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 –632 - 379 

sito internet: www.provincia.cs.it 

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 
 
 

 

PROCEDURA APERTA 

-ai sensi dell’art. 60 e 95, comma 2, del D. Lgs. n. 50/2016 e ss. mm. ed ii. 

“Progetto di riordino impianto irriguo Destra Crati e della fascia costiera fino al Trionto – 

Completamento Telecontrollo I Lotto - I Stralcio” 

CIG: 96067279E7 – CUP: J76J17000140006 – Cod. Gara: 23SUA007 

 

AVVISO ESITO PROVVISORIO DI GARA 

 

Offerta presentata: 

N.pl Rag.sociale ditta Data pres. offerta Ora N.prot. Data prot. 

1 ATI ACMO SRL-PIGNATARO SRL 09/03/2023 11:07:32 12203 10/03/2023 09:00:00 

 

Tabella punteggio tecnico 
Criterio  Tipologia 

di criterio  

Oggetto criterio di 

valutazione  

Valore 

criterio  

Sub 

criterio  

Valore 

sub-

criterio  

Punteggio Senza 

riparametrazione 

Punteggio 

Riparametrato 

A1 

Qualitativo 

Miglioramento del 

progetto esecutivo 

posto a base di gara, 

in termini di danno 

significativo agli 

obiettivi ambientali 

(DSNH) 

18 

A1.1 5 3,467 5 

A1.2 4 4,000 4 

A1.3 5 5,000 5 

A1.4 2 1,367 2 

 A1.5 2 0,900 2 

http://www.barsa.it/public/allegati/238TP_Bando.pdf#page=1
http://www.barsa.it/public/allegati/238TP_Bando.pdf#page=1
http://www.provincia.cs.it/
mailto:sua@pec.provincia.cs.it
javascript:archivioImpresa(%22I5424%22);


2 
 

A2 Qualitativo 

Promozione 

dell’imprenditoria 

giovanile, l’inclusione 

lavorativa delle 

persone disabili, la 

parità di genere e 

l’assunzione di 

giovani, con età 

inferiore a trentasei 

anni, e donne, 

secondo le modalità e 

i criteri applicativi 

definiti dalle linee 

guida, di cui al 

Decreto della 

Presidenza del 

Consiglio dei Ministri, 

Dipartimento delle 

pari opportunità del 

07.12.2021 

12 

A2.1 4 4,000 4 

A2.2 4 4,000 4 

A2.3 4 0,000 0 

A3 Qualitativo 

Miglioramento del 

progetto esecutivo 

posto a base di gara. 

40 

A3.1 13 9,317 13 

A3.2 15 11,000 15 

A3.3 12 8,000 12 

 TOTALE 51,050 66 

 

Ribasso offerto e punteggio economico 

N.pl Rag.sociale ditta  Ribasso 

offerto 

Punteggio 

economico 

1 ATI ACMO SRL-PIGNATARO SRL -3 % 20 

 

Punteggio complessivo 

Concorrente Punteggio 

Totale 

Offerta 

Tecnica 

Punteggio 

Offerta 

Economica 

Punteggio 

Offerta 

Tempo 

Punteggio 

Totale 

Classifica 

 ATI ACMO SRL-PIGNATARO 

SRL 

66,00 20,00 0 86 1 

 

 

javascript:listaOrdinaPer('!4');
javascript:listaOrdinaPer('!6');
javascript:listaOrdinaPer('16');
javascript:listaOrdinaPer('16');
javascript:listaOrdinaPer('29');
javascript:listaOrdinaPer('29');
javascript:archivioImpresa(%22I5424%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5424%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5424%22);


3 
 

Proposta di aggiudicazione 

Ragione sociale o denominazione ATI ACMO SRL-PIGNATARO SRL 

Punteggio di aggiudicazione 86 

Importo di aggiudicazione 3.925.508,48 € 

 

Cosenza 14/04/2023 

 

  

      Il Presidente della Commissione di Gara 

      f.to Ing. Michele Francesco De Filippis 
(Firma autografa apposta a mezzo stampa,   

                                                     ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.) 
 

 

 

javascript:archivioScheda('formArchivioImprese')

